• rapport des Commissaires aux Comptes sur les comptes de l’exercice écoulé, 

approuve les comptes et les états financiers dudit exercice, tels qu’ils ont été présentés, ainsi que les opérations traduites dans ces comptes, résumées 
dans ces rapports qui font apparaître un résultat net de trente-huit milliards cent douze millions quatre cent vingt-six mille trois cent quatre-vingt-douze 
(38 112 426 392) francs CFA. 

En conséquence, l’Assemblée Générale donne quitus entier et définitif au Conseil d'Administration pour sa gestion au cours de l'exercice écoulé. Elle 
donne pour le même exercice décharge aux Commissaires aux Comptes de l'accomplissement de leur mission.

[...]

établissements de crédit et des compagnies financières de I'UMOA, approuve expressément ledit rapport. 

SIXIÈME RÉSOLUTION 

L’Assemblée Générale, après avoir pris connaissance des états financiers, constate l’existence d’un résultat bénéficiaire de trente-huit milliards cent 
douze millions quatre cent vingt-six mille trois cent quatre-vingt-douze (38 112 426 392) francs CFA et d’un report à nouveau antérieur de 
quatre-vingt-sept milliards quatre-vingt-sept millions quatre cent dix-huit mille trois cent cinquante-sept (87 087 418 357) francs CFA, soit un 
résultat distribuable de cent vingt-cinq milliards cent quatre-vingt-dix-neuf millions huit cent quarante-quatre mille sept cent quarante-neuf 
(125 199 844 749) francs CFA, décide, sur proposition du Conseil d’Administration, d’affecter ce résultat comme suit : 

Le dividende unitaire brut ressort à 759 FCFA. La mise en paiement interviendra dans un délai de 45 jours, à compter de la date de l’Assemblée Générale.

[...]

L’Assemblée Générale décide d’allouer aux Administrateurs, à titre d’indemnité de fonction pour l’exercice 2025, la somme globale brute annuelle de 
deux cinquante-trois millions douze mille quarante-huit (253 012 048) francs CFA, soit un montant net de deux cent dix millions (210 000 000) de FCFA. 

Le Conseil d’Administration répartira librement les indemnités de fonction entre ses membres.  

Cette décision, applicable à l'exercice en cours, sera maintenue jusqu'à décision contraire. 

DIX-NEUVIÈME RÉSOLUTION  
L’Assemblée Générale décide, sur proposition du Conseil d’Administration de renouveler pour une durée de trois (03) ans, couvrant les exercices 2025,